RECURSOS HUMANOS/ AV. COSTA E SILVA, 95 / CEP.85.990-000 / TERRA ROXA / PR / 44 3645.1122 ramal 224/ RH@TERRAROXA.PR.GOV.BR

                                        EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 101/2014

O Município de Terra Roxa, Estado do Paraná, representado pelo Prefeito Municipal Sr.

IVAN REIS DA SILVA que, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37,

inciso IX da Constituição Federal e Lei Municipal nº 1015/2013, e sob a fiscalização da

Comissão Organizadora do Processo Seletivo, nomeada pelo decreto nº 2133/2013 de

17/04/2013

TORNA PÚBLICO

I – A convocação dos candidatos abaixo relacionados, aprovados em Processo Seletivo

conforme TESTE SELETIVO PÚBLICO – EDITAL Nº 49/2013 de 28/06/2013 e homologado

pelo Edital Nº 77/2013 de 17/09/2013.

II – Os candidatos deverão comparecer na Prefeitura Municipal de Terra Roxa – PR no

prazo de 05 (cinco) dias úteis, tendo em vista a urgência na contratação, contados a partir

da data de publicação, obrigatoriamente munida de todos os documentos comprobatórios

para o cargo, conforme requisitos no item 10.5 do TESTE SELETIVO PÚBLICO – EDITAL

Nº 49/2013 de 28/06/2013.

III – O  candidato que deixar de comparecer no prazo estipulado no presente Edital, será

tido como desistente e substituído, na sequência, pelo classificado imediatamente posterior.

IV - O candidato que convocado, deixar de atender o Edital de Convocação, terá seu nome

transportado para o final da lista de classificação, no cargo respectivo, podendo ser

novamente convocado enquanto vigorar o prazo de validade do Teste Seletivo.

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO

24º JAQUELINE DINIZ Auxiliar Serviços Gerais

Prefeitura do Município de Terra Roxa, Estado do Paraná, em 22 de janeiro de 2014.

_____________________

IVAN REIS DA SILVA

Prefeito Municipal